
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2010 M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1K-40 „DĖL VAISTINĖJE BŪTINŲ 

TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS 

PAGALBOS PRIEMONIŲ IŠDAVIMO (PARDAVIMO) GYVENTOJAMS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. balandžio 23 d. Nr. 1K-112 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2018 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainynu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. V-292 „Dėl 

2018 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo, patvirtinto 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. 1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 1 

priedą „Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašas“: 

1.1. Papildau 3.2 eilute: 

„3.2 C08CA01 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1005548 

Amlodipine Actavis 5 mg 

tabletės N30 (Actavis Group 

PTC ehf, Islandija)“ 

 

1.2. Papildau 4.1 eilute: 

„4.1 C09DB01 

Amlodipinum et 

Valsartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1083907 

Dipperam 10 mg / 160 mg 

plėvele dengtos tabletės N28 

(Sandoz d.d., Slovėnija)“ 

 

1.3. Pripažįstu netekusiomis galios 7.3–7.4 eilutes. 

1.4. Pripažįstu netekusia galios 8.1 eilutę.  

1.5. Pripažįstu netekusia galios 9.2 eilutę. 

1.6. Pripažįstu netekusia galios 11 eilutę. 

1.7. Pakeičiu 12 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„12 C09DA06 

Candesartanum et 

Hydrochlorothiazidum 100 

mg, geriamieji, kieti,  

paprasto atpalaidavimo 1071949 

Candesartan HCT Actavis 32 mg 

/ 12,5 mg tabletės N30 (Actavis 

Group PTC ehf, Islandija)“ 

 



2 

 

 

 

1.8. Pripažįstu netekusia galios 17.1 eilutę. 

1.9. Pakeičiu 18 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„18 M01AB05 

Diclofenacum 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 1000625 

Diclomelan retard 100 mg 

pailginto atpalaidavimo tabletės 

N30 (G.L. Pharma GmbH, 

Austrija)“ 

 

1.10. Papildau 19.1 eilute: 

„19.1 S01ED51 

Dorzolamidum et 

Timololum 100 mg, akių 

lašai 1084626 

Dorzolamide/Timolol Actavis 20 

mg / 5 mg akių lašai (tirpalas) 

N1 (Lex ano, UAB, Lietuva)“ 

 

1.11. Papildau 20.3 eilute: 

„20.3 C02CA04 

Doxazosinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 1004329 

Kamiren XL 4 mg modifikuoto 

atpalaidavimo tabletės N30 

(KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 

1.12. Papildau 21.7 eilute: 

„21.7 N06AB10 

Escitalopramum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1065428 

Elicea 20 mg burnoje 

disperguojamos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 

1.13. Papildau 21.8 eilute: 

„21.8 N06AB10 

Escitalopramum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1005322 

Elicea 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo 

mesto, Slovėnija)“ 

 

1.14. Pripažįstu netekusia galios 26.2 eilutę. 

1.15. Papildau 32.1 eilute: 

„32.1 C09CA01 

Losartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004870 

Losartan Actavis 100 mg plėvele 

dengtos tabletės N30 (Actavis 

Group hf., Islandija)“ 

 

1.16. Papildau 32.2 eilute: 

„32.2 C09CA01 

Losartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004871 

Losartan Actavis 50 mg plėvele 

dengtos tabletės N30 (Actavis 

Group hf., Islandija)“ 

 

1.17 Pakeičiu 35.3 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„35.3 N06AX11 

Mirtazapinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004838 

Mirzaten 30 mg burnoje 

disperguojamos tabletės N30 

(KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)“ 

 

1.18. Papildau 35.4 eilute: 

„35.4 N06AX11 

Mirtazapinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004031 

Mirzaten 30 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo 

mesto, Slovėnija)“ 



3 

 

 

 

 

1.19. Pripažįstu netekusia galios 38.1 eilutę. 

1.20. Pakeičiu 41.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„41.1 C09BB04 

Perindoprilum et 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1077708 

Amlessa 4 mg / 5 mg tabletės 

N30 (Lex ano, UAB, Lietuva)“ 

 

1.21. Pripažįstu netekusia galios 41.2 eilutę. 

1.22. Pripažįstu netekusia galios 41.4 eilutę. 

1.23. Pakeičiu 46.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„46.1 C09AA05 

Ramiprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1004515 

Ramipril Actavis 5 mg tabletės 

N28 (Actavis Nordic A/S)“ 

 

1.24. Pripažįstu netekusia galios 46.2 eilutę. 

1.25. Pripažįstu netekusia galios 48.1 eilutę. 

1.26. Papildau 50.3 eilute: 

„50.3 N06AB06 

Sertralinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1003515 

Asentra 100 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo 

mesto, Slovėnija)“ 

 

1.27. Pripažįstu netekusia galios 51.7 eilutę. 

1.28. Pakeičiu 52 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„52 G04CA02 

Tamsulosinum 10 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 1020812 

UROSTAD 0,4 mg modifikuoto 

atpalaidavimo kietosios kapsulės 

N100 (STADA Arzneimittel 

AG)“ 

 

1.29. Pakeičiu 54.1 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„54.1 C09DA07 

Telmisartanum et 

Hydrochlorothiazidum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1069914 

Telmisartan/Hydrochlorothiazid

e Teva Pharma 80 mg / 12,5 mg 

tabletės N28 (Teva B.V., 

Nyderlandai)“ 

 

1.30. Papildau 58.1 eilute: 

„58.1 C09CA03 

Valsartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1005097 

Valsartan Actavis 80 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Actavis 

Group PTC ehf, Islandija)“ 

 

1.31. Papildau 62 eilute: 

„62 C07AB07 

Bisoprololum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 1079545 

Zonsiloc 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (KRKA, d.d., Novo 

mesto, Slovėnija)“ 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. balandžio 27 d.  

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre.   

 

 

 



4 

 

 

 

Direktorė      Jūratė Sabalienė 


